

Příloha 1. 2 smlouvy

Sanace - ulice K Babě

p.č.	Popis	MJ	Množství	Jedn. cena	Cena celkem
1	Otlučení omítek zdi – vyšší složitost	M2	60,95	322,00	19 625,90 Kč
	$((7,2*0,65/2*3)+(7,2*0,85/2*3)+(2,9*0,9*2))$		21,42		
	$((7,2*0,4/2*3)+(7,2*0,8/2*3)+(2,9*0,9*2))$		18,18		
	$((7*0,85/2*3)+(7*0,65/2*3)+(2,0*0,7*2*2))$		21,35		
2	Otryskání tlakovou vodou	M2	60,95	320,00	19 504,00 Kč
3	Hrubá reprofilace – 10%	M2	6,09	900,00	5 481,00 Kč
4	Povrchová reprofilace (sanace) do 10 mm	M2	60,95	1 150,00	70 092,50 Kč
5	Hydrofobní nátěr – 2 x	M2	60,95	350,00	21 332,50 Kč
6	Mtž a dodávka stříšky zdi	M	6,00	795,00	4 770,00 Kč
7	Obroušení a nátěr zábradlí antikor (2 x)	M2	224,28	520,00	116 625,60 Kč
	$((7,2*12*3)+(12*5*1,2)+(6*3*2,5))*0,2$		75,24		
	$((7,2*12*3)+(12*5*1,2)+(6*3*2,5))*0,2$		75,24		
	$((7,0*12*3)+(12*5*1,2)+(6*3*2,5))*0,2$		73,8		
8	Doprava, odvoz sutí, poplatek	Kpl	1	8 500,00	8 500,00 Kč
	<b>Celkem</b>				<b>265 931,50 Kč</b>